АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 11.09.2014  № 36

             В соответствии с положением Правил РФ  от 23 июня 2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»,  Устава муниципального образования Заозерское сельское поселение (новая редакция),  Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

         1. Исключить из пункта 2.3.2. Генеральной схемы очистки территории Заозерского сельского поселения согласно приложению,  утвержденной   постановлением  Администрации Заозерского сельского поселения от 17.06.2014 №26 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории муниципального образования Заозерское сельское поселение» таблицу 2, содержащую среднегодовую норму образования и накопления твердых бытовых отходов.
         2. Данное постановление вступает в силу со дня его  подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение, подлежит  размещению на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования
Заозерское сельское поселение                                                                   А.И.Минченко

О внесении изменений в Генеральную схему очистки Заозерского   сельского    поселения